РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2015                                                                                                     № 88
д. Шапша

О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества на 2015 год

Заслушав  информацию  главы сельского поселения Овчерюковой Л.А.  о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества   на 2015 г., Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша.

Глава сельского поселения Шапша                                           Л.А.Овчерюкова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 20.01.2015 № 88

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества сельского поселения Шапша
на 2015 год

	№п/п
	Перечень имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость рублей
	Мероприятия
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1.
	Балок - вагончик
	2008 года выпуска
	249000,00
	Проведение оценки
	Аукцион
	1 квартал